МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.ЗЕЛЕНОГОРСКА»
ПРОТОКОЛ

заседания Методического Совета

от «23» декабря 2019 г. № 4

Присутствуют:
Председатель Методического Совета

1. Романюк Елена Анатольевна заместитель директора МБУ
«Центр

соцобслуживания
г. Зеленогорска»

Секретарь Методического совета

2. Щербань Виктория Васильевна методист организационно-
методического

отделения

ЧЛЕНЫ
Методического Совета:

3. Ситникова Н.А.
4. Елагина К.А.
5. Антонюк А.В.
6. Изосимова И.С.
7. Зеленец Е.О.
8. Тюрюханова О.А.

Приглашенные участники:
9. Кравец И.В., специалист по реабилитационной работе СРО.
10. Иценко Д.С., специалист по социальной работе ОМО.

Всего присутствовало 7 человек из состава Методического совета. Согласно условиям,
указанным в Положении о Методическом совете, заседание считается правомочным для
принятия решений.

ПОВЕСТКА
дня заседания Методического совета

п/п Вопросы для обсуждения
1 Формирование проекта «Плана работы учреждения на 2020 год». Планирование

деятельности: внесение изменений, дополнений и т.д.

1. СЛУШАЛИ:
Заместителя директора Романюк Е.А. по обозначению регламента проведения

Методического совета.
Определен следующий регламент по рассмотрению вопросов повестки дня заседания:

заведующий ОСО № 1
заведующий ОСО № 2
заведующий ОСО № 3
заведующий СОСМО
заведующий ОССО
заведующий СРО

Формирование проекта «Плана работы учреждения на 2020 год». Планирование
деятельности: внесение изменений, дополнений и т.д. (вопросы, обсуждение)

1. СЛУШАЛИ:
Членов Методического совета с предложениями о внесении дополнений и изменений в

план работы учреждения на 2020 год

В срок до 25.12.2019 г. методисту ОМО Щербань В.В. внести корректировку в
соответствующие разделы и пункты «Плана работы учреждения на 2020 год» (п. 1-4), с учетом
предложений, принятых на заседании Методического совета.

Заведующему ОМО Харитоновой О.В. обеспечить контроль над внесением изменений
в рекомендованные разделы и пункты «Плана работы учреждения на 2020 год».

ГОЛОСОВАЛИ:
Количество голосов «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Заместитель директора
МБУ «Центр соцобслуживания
г. Зеленогорска»

РЕШИЛИ:

Председатель Методического Совета

Методист ОМО
Секретарь Методического Совета

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

2. Елагина К.А.

7. Тюрюханова О.А.

8. Кравец И.В.

9. Иценко Д.С.

4. Изосимова И.С.

3. Антонюк А.В.

6. Зеленец Е.О.

5. Харитонова О.В.

1. Ситникова Н.А.

Исполнитель: Щербань Виктория Васильевна,
р. т. 8(39169)2-30-59, e-mail:omocentr2003@mail.ru

mailto:omocentr2003@mail.ru